
2019大台キッズ大回転

大仙市太田町

男子 大回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

タルデ力

名
ニ

ス

ク

一

テ

コ金子

高橋

藤原

徹章

繁太郎

鈴司

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差

チャンピオンコース

450m
250m
200m

佐々木
樽谷
千田
金子

だニ

=立,Q日

，
↑

陸
徹

旗門数   33(33)  スター ト時間   14:26
天候    くもり   雪質      ハード
スタート/フ ィニッシュ気温    -3.0℃ /0.0℃

順位 スタート
No

コート
゛

No
競技者
氏名

増田
三浦
土田
大場
武田
阿部
伊藤
加藤
門脇
土田
武田
藤田
小林
柴田

所 属 名

大雄ジュニアレーシン

鷹巣小学校
稲川スキースポ少
矢島小学校
大内スキー・スノーボ
大山小学校
太田町スキー Jrレー
大内小学校
太田町スキー Jrレー

F=

時 間  レース
ポイン ト

1:31.46
1:31.98
1:32.25
1:32.26
1:35.84

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

125

122

135

133

127

126

141

132

131

146

124

140

144
134

143

４
１

フ
′

Ａ
υ

６

０

１

４

５

７

ｎ
Ｖ
４６０

４

８

２

６

６

５

４

７

７

９

５

０

９

１

２

４

５

１

１

２

２

２

２

３ポ
　
　
　
　
　
一

ス
　
　
　
　
　
　
レ

一　

　

　

　

　

　

　

　

　

ｒ

キ

　

　

　

　

Ｊ

ス
　
　
　
　
　
　
一

ｒ
校
校
校
Ｓ
キ

Ｊ
学
学
学
Ｒ
ス

湖
小
小
小
Ｊ
町

沢
島
曲
館
田
田

田
矢
大
花
秋
太

照井
５

２

５

３

７

６

１

２

１

６

４

０

４

４

３

２

２

３

３

２

２

４

３

３

４

２

４

４

３

４

柾斗
渓人
颯太
遥心
泰斗
修治
奨生
倫太郎
友輝
祥真
透矢
隆之助
慶吾
瑠生
樹

3

3

2

2

3

3

1

2

2

1

3

1

1

2

1

2019-02-17/大 台スキー場 GM8/  1

DATA PROCESSING by S E I K () TIMING by S E I KO



2019大台キッズ大回転

大仙市太田町

順位 スタート
No

コード 競技者
No 氏名

時  間
F=
レース

ポイント

16

17

18

19

20
21

22

23

24
25

26

147

142

137

145

129

128

130

139

123

138

136

28
30
39
23
38

36

47

42

37

45

植村 結之佑
水平 譲翔
田沢 颯汰
久保市琥太郎
横山 蓮
人柳 遥音
柏崎進人
田村 将
津嶋 文翔
杉森 光弥
小田島 樹

所 属 名

矢島小学校      1
角館小学校     1
太田町スキー Jrレー 2
栄小学校       1
田沢湖 Jrス キースポ 3
田沢湖 Jrス キースポ 3
勝平小学校     3
田沢湖 Jrス キースポ 2
田沢湖 Jrス キースポ 3
大潟小学校     2
神代小学校     2

1:35.90
1:38.66

1:39,66
1:40.86
1:43.26
1:44.68
1:50.86
1:56.05
2:03.63
2:09.63
3:08.90

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

技術代表 金子 徹章

2019-02-17/大 台スキー場

ｎ
ｖ
　

　

ｏ
ｖ
　

　

０^

‐プ

J
GM8/  2

DATA PROCESSING by S iE I K (1) TIMING by S E I KiO

/


