

2019大台キッズ大回転

大仙市太田町

男子 大回転
公式成績表

ジュリー 技術代表	金子 徹章	テクニカルデータ コース名	チャンピオンコース
主審	高橋 繁太郎	スタート地点	450m
競技委員長	藤原 鈴司	フィニッシュ地点 標高差	250m 200m

コースセッター
前走者 - A - 佐々木 崇
樽谷 奏音
前走者 - B - 千田 陸
前走者 - C - 金子 徹礼

旗門数 33(33) スタート時間 14:26
天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -3.0°C / 0.0°C

順位	スタート No	コート No	競技者 氏名	----- 所 属 名	F=	
					時 間	レース ポイント
1	125	25	照井 桀斗	大雄ジュニアレーシング	3	1:14.61
2	122	22	増田 溪人	鷹巣小学校	3	1:15.07
3	135	35	三浦 鳩太	稲川スクースポ少	2	1:17.15
4	133	33	土田 遥心	矢島小学校	2	1:18.40
5	127	27	大場 泰斗	大内スキー・スノーボ	3	1:19.44
6	126	26	武田 修治	大曲小学校	3	1:21.78
7	141	41	阿部 翔生	太田町スキーJ r レー	1	1:22.72
8	132	32	伊藤 倫太郎	大内小学校	2	1:24.96
9	131	31	加藤 友輝	太田町スキーJ r レー	2	1:25.56
10	146	46	門脇 祥真	田沢湖J r スキースポ	1	1:31.05
11	124	24	土田 透矢	矢島小学校	3	1:31.46
12	140	40	武田 隆之助	大曲小学校	1	1:31.98
13	144	44	藤田 慶吾	花館小学校	1	1:32.25
14	134	34	小林 瑞生	秋田J R S	2	1:32.26
15	143	43	柴田 樹	太田町スキーJ r レー	1	1:35.84

2019大台キッズ大回転

大仙市太田町

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	所 属 名	F= 時 間	レース ポイント
16	147	47	植村 結之佑	矢島小学校	1:35.90	
17	142	42	水平 譲翔	角館小学校	1:38.66	
18	137	37	田沢 嘉汰	太田町スキーJr レー	1:39.66	
19	145	45	久保市琥太郎	栄小学校	1:40.86	
20	129	29	横山 蓮	田沢湖Jr スキースポ	1:43.26	
21	128	28	八柳 遥音	田沢湖Jr スキースポ	1:44.68	
22	130	30	柏崎遙人	勝平小学校	1:50.86	
23	139	39	田村 将	田沢湖Jr スキースポ	1:56.05	
24	123	23	津嶋 文翔	田沢湖Jr スキースポ	2:03.63	
25	138	38	杉森 光弥	大鴻小学校	2:09.63	
26	136	36	小田島 樹	神代小学校	3:08.90	
DID NOT START				0		
DID NOT FINISH				0		
DISQUALIFIED				0		

技術代表 金子 徹章

金子徹章

2019-02-17 / 大台スキー場

GM8 / 2

DATA PROCESSING by S E I K O

TIMING by S E I K O